同　　意　　書

自治会
会長　　　　　　　殿

に伴い、下記のとおり同意いたし
ます。

記

１．施行場所　　薩摩川内市

２．施行期間　　　　　　年　　月　　日から

３．施行内容

　　年　　月　　日

【土地所有者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日

薩摩川内市長　　　　　　　様

自治会
会長　　　　　　　　　印

　　　コミュニティマイスター事業に係る施工の土地について

　今回、申請をいたしましたコミュニティマイスター事業について、下記のとおり民有地への施工を希望いたしますが、この土地は事実上、　　　　　敷地として長年供され、自治会で管理を行っている土地であります。
　また、この土地の固定資産税についても、「公益のため直接占用する固定資産」として減免の対象となっております。
　よって、今回のコミュニティマイスター事業実施には何ら問題のないものであります。
なお、対象用地について、所有者から申し出があり原状回復等の必要が生じた場合には、責任を持って原状回復いたします。

記

１．名称

２．地番
　薩摩川内市

３．名義